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Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Przebudowa drogi gminnej ul. Konopnickiej w Strzegomiu oraz budowa kanalizacji deszczowej od ul. Dolnej do ul. Marii Konopnickiej w Strzegomiu, realizowanej w ramach zadania „Budowa kanalizacji deszczowej na ul. Widokowej w Strzegomiu”- etap 1”.
W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Pytanie dotyczy załączonego przedmiaru robót branży drogowej dla zadania I. Mimo, że przedmiary robót mają charakter pomocniczy powinny one ułatwić sporządzenie rzetelnej oferty. W celu rozwiania wątpliwości prosimy o wyjaśnienie kilku większych i istotnych błędów w obmiarach n/w pozycji:
a) W dziale konstrukcja jezdni w km 0+039,83-0+140,72 oraz 0+416,51-0+458,01 w poz.5 dotyczącej mechanicznego wykonania koryta podano obmiar 348,80 m2. Przy tej długości jezdni dałoby to nie całe 2,50 m szerokości jezdni. Obmiar powinien wynosić ok. 520,00 m2. Konsekwencją tego błędu są błędne obmiary w poz. 6, 7 i 8.
Ponadto w poz. 8 powołuje się na obmiar z poz. 1, która nie dotyczy jezdni lecz konstrukcji chodnika i zjazdów.
b) W dziale konstrukcja jezdni, zjazdów publicznych i miejsc parkingowych w km 0+000,00-0+039,83 oraz 0+140,72-0+458,01 (błąd powinno być 0+416,51) w poz. 29 dotyczącej mechanicznego wykonania koryta podano obmiar 2331,27 m2. W pozycji tej brakuje początkowego odcinka o dł. 39,83 m, długość jezdni wynosi 315,62 m, a nie 275,79 m. Pominięto również powierzchnię jednego miejsca parkingowego. Obmiar powinien wynosić ok. 2416,00 m2. Konsekwencją tego błędu są błędne obmiary w poz. 30,31 i 32.
Ponadto w poz. 32 powołuje się na obmiar z poz. 35, która nie dotyczy jezdni lecz konstrukcji chodnika i zjazdów.
Występuje bardzo duża różnica w ilości nawierzchni z kostki zamiast 2416,00 m2 jest tylko 589,08 m2.
Pominięcie odcinka 39,83 m ma swoje konsekwencje w obmiarach w poz. od 33 do 42
Odpowiedź 1
Załączony do SWZ przedmiar nie stanowi podstawy do wyceny oferty. Ofertę należy wycenić w oparciu o dokumentację techniczną i dodatkowe wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wszystkie roboty budowlane należy wycenić we właściwych ilościach zgodnie z projektem.

Pytanie 2

W końcowym odcinku zadania znajdują się słupy betonowe oświetleniowe z napowietrzną linią kablową. W czyim zakresie będzie demontaż istniejącego oświetlenia.
Odpowiedź 2

Do wyceny przedmiotu zamówienia należy przyjąć demontaż istniejących słupów oświetleniowych betonowych wraz z ich utylizacją (4 szt.). Oprawy oświetleniowe słupów należy zdemontować i przekazać Zamawiającemu do zmagazynowania we wskazanym miejscu.

Pytanie 3

[ZADANIE 1, BRANŻA DROGOWA] W przedmiarze robót w dziale konstrukcja jezdni, zjazdów publicznych i miejsc parkingowych w km 0+000,00-0+039,83 oraz 0+140,72-0+458,01 (błąd powinno być 0+416,51) w poz. 29 dotyczącej mechanicznego wykonania koryta Zamawiający pominął różnice pomiędzy terenem istniejącym, a niweletą projektowanej drogi. Na dwóch odcinkach rzędne terenu są wyższe niż niweleta drogi. W związku z tym wystąpią dodatkowe ilości korytowania oraz wywózki w ilości ok. 100 m3.

Odpowiedź 3

Jak w odpowiedzi 1.
Pytanie 4

[ZADANIE 1, BRANŻA DROGOWA] Brak jest w przedmiarach rozbiórki i wywozu wraz z utylizacją istniejącej nawierzchni asfaltowej oraz krawężników. Dotyczy to odcinków 0+422,00 do 0+458,01 oraz 0+000,00 do 0+007,00. Daje to ok. 170 m2

Odpowiedź 4

Jak w odpowiedzi 1.
Pytanie 5

[ZADANIE 1, BRANŻA DROGOWA] Prawie na całej długości projektowanej drogi po stronie lewej na szerokości ok. 3 m teren zarośnięty jest licznymi krzewami i dziko rosnącymi drzewkami. Czy ich wycięcie i utylizacja leży po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź 5

Wycięcie i utylizacja krzewów w pasie drogowym w zakresie niezbędnym do wykonania drogi zgodnie z projektem leży w zakresie Wykonawcy

Pytanie 6

[ZADANIE 1, BRANŻA DROGOWA] W pozycjach dotyczących wykonania korytowania poz. 1, 5, 15, 22, 29, 31 zastosowano tablice w których jest korytowanie na głębokość 10 cm. Brak tablic uzupełniających korytowanie na dalsze 5 cm głębokości zgodnie z projektowaną grubością warstw konstrukcyjnych.

Odpowiedź 6

Jak w odpowiedzi 1.
Pytanie 7

[ZADANIE 1, KANALIZACJA DESZCZOWA] W poz. 48 przedmiaru robót dotyczącej robót ziemnych nie uwzględniono wykopu wraz z wywózką na studnie kanalizacyjne - 223 m3 i na wpusty 138 m3. Daje to o ponad 30 % większy zakres robót ziemnych niż w przedmiarze.

Odpowiedź 7

Jak w odpowiedzi 1.
Pytanie 8


[ZADANIE 1, KANALIZACJA DESZCZOWA] W poz. 51 przedmiaru robót dotyczącej obsypki zastosowano pozycję - podłoża gr. 20 cm. Prawidłowa grubość obsypki wynosi 50 cm. Brak w tej pozycji krotności 2,5.

Odpowiedź 8

Jak w odpowiedzi 1.
Pytanie 9

[ZADANIE 1, KANALIZACJA DESZCZOWA] Błąd w poz. 54 i 55 przedmiaru robót dotyczących zasypywania wykopów i zagęszczenia będący konsekwencją zaniżonego przedmiaru w poz. 48. Ponadto wywóz jest na 1 km, czy Zamawiający wskaże miejsce wywozu ziemi czy należy przyjąć odległość na 10 km tak jak w branży drogowej.

Odpowiedź 9

Jak w odpowiedzi 1. 

Zamawiający nie wskazuje miejsca wywozu ziemi. Należy przyjąć odległość wywozu ziemi w zależności od organizacji robót Wykonawcy.

Pytanie 10 

[ZADANIE 1, KANALIZACJA DESZCZOWA] W poz. 60 przedmiaru robót brak 2 studni D-l5 i D-43 prawidłowa ilość powinna być 15 szt.

Odpowiedź 10

Jak w odpowiedzi 1.
Pytanie 11

[ZADANIE 1, KANALIZACJA SANITARNA] W poz. 75 przedmiaru robót dotyczącej robót ziemnych nie uwzględniono wykopu wraz z wywózką na studnie kanalizacyjne - 177 m3 . Daje to o ponad 20 % większy zakres robót ziemnych niż w przedmiarze.

Odpowiedź 11

Jak w odpowiedzi 1.
Pytanie 12

[ZADANIE 1, KANALIZACJA SANITARNA] W poz. 78 przedmiaru robót dotyczącej obsypki zastosowano pozycję podłoża gr. 20 cm. Prawidłowa grubość obsypki wynosi 50 cm. Brak w tej pozycji krotności 2,5.

Odpowiedź 12

Jak w odpowiedzi 1.
Pytanie 13

[ZADANIE 1, KANALIZACJA SANITARNA] Błąd w poz. 81 i 82 przedmiaru robót dotyczących zasypywania wykopów i zagęszczenia będąc konsekwencją zaniżonego przedmiaru w poz. 75. Ponadto wywóz jest na 1 km, czy Zamawiający wskaże miejsce wywozu ziemi czy należy przejąć odległość na 10 km tak jak w branży drogowej.

Odpowiedź 13

Jak w odpowiedzi 9.
Pytanie 14

[ZADANIE 1, KANALIZACJA SANITARNA] W poz. 88 przedmiaru robót brak 1 studni S-24.1 prawidłowa ilość powinna być 3 szt.

Odpowiedź 14

Jak w odpowiedzi 1.
Pytanie 15

[ZADANIE 1, KANALIZACJA SANITARNA] W poz. 90 przedmiaru robót brak 1 studni S-30 prawidłowa ilość powinna być 10 szt.

Odpowiedź 15

Jak w odpowiedzi 1.
Pytanie 16
[ZADANIE 1, SIEĆ WODOCIĄGOWA] W poz. 109 przedmiaru robót dotyczącej obsypki zastosowano pozycję podłoża gr. 20 cm. Prawidłowa grubość obsypki wynosi 40 cm. Brak w tej pozycji krotności 2.

Odpowiedź 16

Jak w odpowiedzi 1.
Pytanie 17

[ZADANIE 1, SIEĆ WODOCIĄGOWA] W poz. 112 przedmiaru robót dotyczącej wywozu ziemi z wykopu przyjęto wywóz na 1 km, czy Zamawiający wskaże miejsce wywozu ziemi czy należy przyjąć odległość na 10 km tak jak w branży drogowej.

Odpowiedź 17

Jak w odpowiedzi 9.

Pytanie 18

[ZADANIE 1, SIEĆ WODOCIĄGOWA] W poz. 131 przedmiaru robót dotyczącej oznakowania na słupku stalowym prawidłowy przedmiar powinien być 29 kpi. Oznakowanie dotyczy całej armatury (zasuwy i hydranty)

Odpowiedź 18

Jak w odpowiedzi 1.

Pytanie 19

[ZADANIE 2] W poz. 2 i 3 przedmiaru robót dotyczących robót ziemnych nie uwzględniono wykopu wraz z wywózką na studnie kanalizacyjne - 75 m3 i na wpusty 36 m3. Daje to o ponad 30 % większy zakres robót ziemnych niż w przedmiarze.

Odpowiedź 19

Jak w odpowiedzi 1.

Pytanie 20

[ZADANIE 2] Błąd w poz. 10 i 11 przedmiaru robót dotyczących zasypywania wykopów i zagęszczenia będący konsekwencją zaniżonego przedmiaru w poz. 2 i 3.

Odpowiedź 20

Jak w odpowiedzi 1.

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający  informuje, że zmianie uległy zapisy SWZ w rozdziale 8 pkt. 8.1 i pkt. 8.4 oraz w rozdziale 9 pkt. 9.1, które otrzymały brzmienie:
Rozdział 8 pkt. 8.1 SWZ 
„8.1 Termin składania  ofert

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na stronie platformazakupowa.pl pod adresem https://platformazakupowa.pl/strzegom w terminie do dnia 11.05.2021 r. do godz. 10.00.”.

Rozdział 8 pkt. 8.4 SWZ 
„8.4 Termin otwarcia ofert 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.05.2021 r. o godzinie 10:30 za pośrednictwem Platformy zakupowej poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie zakupowej ofert.”.

Rozdział 9 pkt. 9.1 SWZ

„9.1 Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 09.06.2021r.”.

Zmiana ogłoszenia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 29.04.2021 r. – numer ogłoszenia 2021/BZP 00043012/01.
1

